
ZARZĄDZENIE Nr 406/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

      z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 

„Kraina Uśmiechu”, w trakcie jego nieobecności, powierza się Pani Monice Szlązak 

okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Kraina Uśmiechu” 

z siedzibą przy ul. Pileckiego 11 a w Ostrołęce . 

§ 2 

1. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 

„Kraina Uśmiechu” obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez 

dotychczasowego dyrektora przedszkola w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej 

nieobecności w przedszkolu  

2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 

„Kraina Uśmiechu” kończy się wraz z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy  

i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 3 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

 

                  PREZYDENT MIASTA 

            Paweł Niewiadomski   


